Supplica le SS. VV. Illustris. restar seruite di accettare la presente oblatione, & dar ordine che se gli faccia l'opportuno instrumento della ricercata redentione non solo con le clausule, & solennità solite, mà anco le dichiarazioni sudette, & con tutte le altre clausule, che se gli competalcono, & à lei più fauorevoli con offerire anco di pagar il detto prezzo, subito pigliato, che sarà il vero numero delli focolari, & tutto ciò senza altra obligatione della persona propria di esso Procuratore, il che &c.

1649. Die 14. Iulij.

Let. acceptetur oblatio modo comprehendat terram Legnani, & Legnarelli, & pretium reponatur in Banco S. Ambrosij ad effectum disponendum iuxta dispositionem Sux Excellentie, audito Magistratu.

Signat. &c.

Idem Balthassar Lampugnani Procurator, ut supra presentauerit in actis præfati Illustris. Magistratus mandatum speciale, tum ad petendam prædictam redemptionem, tum ad alia peragenda per eandem Communiatem Legnani, & Legnarelli in eum factum per instrumentum rogatum à Ludouico Lampugnano publico Mediolani Notario, sub die vigesima mensis Iulij prædicti anni 1649. eius tenor talis est videlicet.

Reperitur in Abbreviaturis Instrumentorum rogat. per me Notarium infrascriptum inter alia ad esse scriptum, ut infra videlicet.

In Nomine Domini Anno à Natiuitate eiusdem millesimo sexcentesimo quadragesimo nono indictione secunda, die Dominico vigesimo mensis Iulij, hora verò decima quinta, post celebrationem diuinorum.

Cum ex ordine Illustris. Magistratus Extraordinariorum Reddituum Status Mediolani à nonnullis diebus citra ad assertam instantiam, Reg. Ducalis Fiscus exposita fuerint egdula in publica platea dicti Burgi Legnani asserti effectus, ut si quis asporet acquisitioni Pheudi, ac bonorum, & iurium regal. Regiæ Ducalis Camere Mediolani spectan. in, & super dicto Burgo Legnani, & Legnarelli, & pertinentijs suis termino in dictis cædulis expresso compareat coram præfato Illustris. Magistratu ad faciendum eius oblationem, & alia prout in dictis assertis cedulis, quibus &c., & cum ipsa Communitas, & homines dicti Burgi, & pertinentiarum suarum sub immediata Regiæ Catholice Maiestatis Regis, & Ducis nostri Officiali; suorum potestate, & iurisdictione viuere, & perleuare intendant, duxerunt propterea se se, ac dictam Communiatem, & dicta bona, & iura regalia à Regia Ducali Camera Mediolani redimere, & liberari facere à dicta infeudatione, dicaturque de proximo spirare terminus, & tempus ad faciendum dictæ Communitati incumbencia pro tali redemptione, & liberatione obtinere, agaturque de Communitate satis numerosa cuius populum serè impossib. in diebus serialibus conuocare, & maxime in his temporibus mensium, ac verò è latere Consulibus, ac Sindicorum de præfati Regentium dictæ Communitatis tempus labatur ad prosequendum talem redemptionem, & liberationem obtinere, aliaque dictæ Communitati incumbencia faciendum decreuerunt propterea Consul, ac Sindici ipsi, qui faciunt, & representant consil. ordin. dictæ Communitatis Legnani, & Legnarelli, die hodie dictum populum conuocare, & ad præfens instrumentum deuenire cum licencia etiam Ill., & M. R. D. Augustini Putei Præpositi, & Vicarij Foranei dicti Burgi Legnani, de qua infra.

Nunc est, quod conuocatur, & congregatur vicinania, & vniuersitate dicti Consulis Communitatis, & hominum capitum domus dicti Burgi Legnani, & Legnarelli Duc. Mediol. in publica platea dicti Burgi, in qua se se conuocari, & congregari solent pro negotijs dictæ Communitatis per agen., sono tamen campanæ pluries præmissis, ut moris est de mandato, & impositione infrascripti Caroli Corij Consulis Communitatis dicti Burgi Legnani, & Legnarelli, in qua quidem conuocatione, & congregatione aderant fuerunt, & sunt infrascriptas viz.

Præfatus Carolus Corius fil. qu. Ioannis Ambrosij Consul, vidupra, & cum eo, Io. Baptista Prandonus filius quondam Stephani Sindicus, Franciscus Regna filius quondam Augustini Sindicus, Hercules Martinonis filius quondam Marci Antonij Sindicus, Phedericus de Clericis filius quondam Ioannis Antonij Sindicus, & Franciscus Salmoiraghus filius quondam Georgij Sindicus, Antonius Paganus f. q. Baptista, Ioannes Maria Corius filius quondam Antonij.

Ferrandus

Ferrandus Maynerius filius quondam Floramontis.
Andreas Annonus filius quondam Baptista.
Franciscus Marinonus filius quondam Danielis.
Ioannes Baptista Nouarius filius quondam Danielis.
Nicolaus Sola filius quondam Francisci.
Antonius Habbanettus filius quondam Christophori.
Ioannes Petrus Vigonus filius quondam Andrea.
Carolus Almarius filius separatus Ambrosij.
Carolus Oldrinus dictus Galuagnus filius quondam Ioseph.
Hicronymus Borrus fil., & nomine Marci Maini.
Carolus Pelaceius filius quondam Ioannis Baptista.
Carolus Moronus filius quondam Iacobi Antonij.
Ambrosius Totterius filius quondam Francisci.
Dominicus Orianus filius quondam Petri.
Ambrosius Borfanus filius quondam Francisci.
Io. Petrus Nouarius filius separatus Ioannis Maria.
Fabritius Lanzapanighus filius quondam Ambrosij.
Ambrosius Salmoiraghus filius quondam Philippi.
Carolus de Clericis filius quondam Francisci.
Petrus Belarotus filius quondam Andrea.
Franciscus Oldrinus filius quondam Melchionis.
Petrus Panigattus filius quondam Ambrosij.
Franciscus Bolinus filius quondam Petri.
Ioannes Maria Crispus filius quondam Martini.
Baptista Regna filius quondam Ludonici.
Petrus Malsanzana filius, & nomine Ioannis.
Ioannes Rouellus filius quondam alterus Ioannis.
Hicronymus Latuatus filius quondam Camilli.
Andreas Colombinus filius quondam Ambrosij.
Carolus Cerimidas filius quondam Ioseph.
Hicronymus Crispus filius, & nomine Ioannis Maria.
Matheus Luraghus filius quondam Francisci.
Ambrosius Soutera filius quondam Francisci.
Carolus Caualerius filius quondam Ioannis.
Antonius Borfanus filius quondam Stephani.
Ambrosius Subliatus filius quondam Io. Petri.
Ioannes Ambrosius Caualerius filius quondam Andrea.
Bernardinus Salmoiraghus filius quondam Georgij.
Ioannes Bonuelus filius quondam Io. Petri.
Carolus Bonechus filius quondam Io. Petri.
Ioannes Baptista Salmoiraghus filius quondam Antonij dictus Sanati.
Ioannes Baptista Salmoiraghus filius quondam Antonij.
Petrus Malsanzana filius Ioannis.
Ioannes del la Vecchia filius quondam Thomæ.
Ioannes Petrus Salmoiraghus filius quondam Ioannis Pauli.

Ioannes

Ioannes Ambrosius Nouarius filius quondam Danielis.
Franciscus Calcecta filius quondam Baptista.
Carolus Caualerius dictus Pedrettus filius quondam Ambrosij.
Andreas Regna filius quondam Io. Maria.
Andreas Salmoiraghus filius quondam Andrea.
Ioseph Salmoiraghus filius quondam Georgij.
Iacobus Marnatus filius quondam Petri.
Christophorus Cornatus filius quondam Bernardini.
Iacobus Crispus filius quondam Balthesaris Bartholomei.
Ioannes Oldrinus filius quondam Mami.
Ioannes Paulus Rossetus filius quondam Petri.
Ioseph Luraghus filius quondam Antonij.
Franciscus Binaghus filius quondam Philippi.
Christophorus Cattaneus filius quondam Gasparis.
Ioannes Baptista Stabius filius quondam Ioseph.
Hicronymus Nouarius filius quondam Danielis.
Carolus Salmoiraghus filius quondam Io. Maria.
Franciscus Oldrinus filius quondam Christophori.
Antonius Castroseprus filius quondam Andrea.
Hicronymus Salmoiraghus filius quondam Baptista.
Io. Maria Nouarius filius quondam Hieronymi.
Io. Ambrosius Crispus filius quondam Marci Antonij.
Ioseph Rossetus locum Tenens reformatus filius quondam Ambrosij.
Baldesar Lampugnans filius quondam Io. Petri.
Andreas Nouaria filius quondam Francisci.
Bernardinus Candianus f. q. Francisci.
Franciscus Salmoiraghus f. q. Antonij.
Stephanus Bandera f. q. Bartholomei.
Franciscus Falsius f. q. Bernardini.
Ambrosius Falsius f. q. Bernardini.
Io. Baptista Mainerius f. q. Floramontis.
Mainus Oldrinus f. q. Christophori.
Io. Petrus Salmoiraghus f. q. Mathie.
Dominicus Bollinus f. q. Antonij.
Capitaneus Carolus Palearius filius quondam Camilli.
Capitaneus Franciscus Lampugnans filius quondam D. Io. Antonij.
Balthesar Guidus f. q. Io. Maria.
Antonius de Primis f. q. Pauli.
Andreas Nazarius f. q. Ludouici.
Antonius Tramezanus f. q. Abraam.
Antonius de Abiate f. q. Francisci.
Gabriel Regna f. q. Ludouici.
Iacobus Antonius Borfanus f. q. Francisci.
Iulius Borfanus f. q. Francisci.
Carolus Salmoiraghus f. q. Ioseph.

Franciscus

Franciscus Brasconus f. q. Baptista.
 Io. Maria Borfanus f. q. Caesaris.
 Baptista Lodonus f. q. Ioannis.
 Fhedericus Fornara f. q. Iosephi.
 Stephanus Salmoiraghus f. q. Francisci.
 Iulus Bandera f. q. Andreæ.
 Carolus Borellinus f. q. Ioseph.
 Antonius Gianellinus f. q. Galeatij.
 Ambrosius Borfanus f. q. Andreæ.
 Carolus Beltramerius f. q. Bartholomei.
 Mainus Salmoiraghus f. q. Ioseph.
 Ambrosius Raimondus f. q. Antonij.
 Stephanus della Platea f. q. Antonij.
 Ambrosius Luraghus f. q. Francisci.
 Carolus Salmoiraghus f. q. Philippi.
 Antonius Sola f. q. Ioseph.
 Prothasius Molus filius, & nomine Bartholomei.
 Petrus Machius f. q. Antonij.
 Bartholomæus Ferretus f. q. Bernardini.
 Ambrosius Salmoiraghus f. q. Baptista.
 Baptista Bolinus f. q. Petri.
 Ioannes Oldrimus filius separatus Ioannis Baptista.
 Ioannes Baptista Calinus filius quondam Ioseph.
 Ludouicus Mantegarius fil. q. Pauli.
 Paulus Vigonus f. q. Bartholomæi.
 Ioannes Petrus Morelinus filius quondam Georgij.
 Albertus Chrispus f. q. Simonis.
 Aloysius Salmoiraghus f. q. Io. Pauli.
 Franciscus de Gianni f. q. Ambrosij.
 Ioannes Mariatus f. q. Thomæ.
 Carolus Luraghus f. q. Francisci.
 Ioannes Luraghus f. q. Antonij.
 Antonius Oldrinus f. q. Christophori.
 Pectus Antonius Calinus filius, & nomine Francisci.
 Dominus Comes Ioseph Lampugnans filius quondam Ferrandi olim Iuris Con-
 sulri Colleg. Mediol. pro quocunque suo iure, & interesse cum reservatione
 rum eius Privilegiarum, & non aliter &c., &
 Dominus Donatus Vincemala f. q. Domini Ioannis Baptista.
 Qui omnes sunt capita, seu administratores domus, vel qui, ut ibidem dixerunt
 pro infrascriptis omnibus mandatum oretenus habuerunt, genitoribus singula-
 riter, & respectiue referendo cap. domus ipsius Communitatis predicti Burgi
 Legnani, ac contrate Legnarelli in dicto Burgo, vel Territorio eiusdem de præ-
 senti habitantes, oneraquæ cum ipsa Communitate Legnani, & Legnarelli sub-
 stinen. suis nominibus proprijs, ac etiam nomine &c. aliorum hominû capitû
 domus, & particularium eiusdem Communitatis de presenti absentium, vel
 aliter

132

aliter impeditorum, qui ad præsens Instrumentum interesse non possunt pro
 quibus ipsi præsentibus promittunt de rato &c., ac in solidum &c. ita ut &c. renun-
 tiando N. C., ac Epistula Diui Adrian, exceptionique promissionis facti alieni
 &c., & ff. &c. cert. &c. liceat sciant &c. volunt nihilominus de suo, & ex eorû per-
 sona etiam ex causa constitui, & alias omni meliori modo &c. principaliter, &
 ut supra teneri &c. etiam sub refectione &c. inbarendo supra scripti omnes su-
 perius nominati, & congregati ut supra chirographatæ declarationi consensu,
 & promissioni in manu propria, quam plurimum ex ipsismet. constituen., & quam
 plurimum nobilium, ac aliorum particularium ciuium, & aliorum (ubstinen. onera
 in dicta Communitate, nomine proprio, & etiam nomine aliorum, qui scribere
 neciunt, anno præsentis subscript. tenoris sequen. vtz.

1649. Adi
 Con ciò sia, che ad istanza della Regia Camera siano state esposte di nouo ce-
 dole per infeudare la Terra di Legnano, & Legnarello, di che perciò la mag-
 gior parte delli huomini, & nobili Cittadini, & Rurali habbino deliberato di
 conseruarsi nell'immediata protectione, & giuriditi one di Sua Reg. Maest Rè
 Nostro Signore, & per tal effetto far qualsiuoglia approbatione, obligatione, &
 oblatione con pigliar anco, se sarà bisogno qualsiuoglia somma de danari à cà-
 bio, ò in altra miglior maniera, che sarà possibile, non tanto per il sborso à che
 si douerà fare alla Regia Camera, quanto anco per le spese, che si doueranno
 fare in questo particolare con promessa di pagar e il tutto, mediante vn riparto
 d'elser fatto, nel quale habbino di concorrere ij personale tutto nel modo, che
 concorre anco al presente nelle grauezze, & tanto delli beni ciuili, quanto ru-
 rali, in modo, che ciascuno habbi di sentire, & sopportare la sua ratta, & cont-
 gente portione, nel modo, come sopra, senza alcuna decisione, ancorche, per
 altro si potesse dire non esser perciò tenuti concorrere per termine di ragione,
 perche in ogni caso vuole elser tenuto per la sua portione nel modo detto di so-
 pra, con costituire ancora procuratore, ò procuratori con facultà di pigliar i
 denaro, come sopra, & di far per ciò qualsiuoglia oblatione, & obligatione, &
 sborso, & in somma quel tanto sarà bisogno fino alla spedizione della causa cò
 quei patti, modi, & forma, che si giudicaranno più vtili, & profiteuoli alla
 detta Communità per conseruarla sotto la Real giuriditione, et che si concer-
 taranno trà li suoi procuratori, & il Regio Fisco con promessa di attendere, &
 eisure què tanto sarà concertato come sopra.